[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.00.2022

 № 000
О признании утратившим силу решения Думы ЗАТО Звёздный                  от 03.09.2021 № 201 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения                          на территории ЗАТО Звёздный»
В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края, на основании пункта 8 части 1 статьи 6                и статьи 23.3 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                   «О теплоснабжении» и в связи с отсутствием в ЗАТО Звёздный организаций, осуществляющих функции единой теплоснабжающей организации в ценовых зонах теплоснабжения,
Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:
1. Признать решение Думы ЗАТО Звёздный от 03.09.2021 № 201                «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения                           на территории ЗАТО Звёздный» утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение установленным порядком              в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава ЗАТО Звёздный                                                                        А.М. Швецов
Расчёт рассылки:

1. В дело

2. Ханафину И.У.

3. Никитину Н.И.

4. Юдиной Т.П.

5. Волковой М.А.

6. Марквиреру Д.В.

7. Прокуратура